
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Provveditore agli Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 

Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel.  0432 127 64 11                                                 
 email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 

Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 

 

All’albo dell’Istituzione Scolastica 

         Agli assistenti amministrativi interessati 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione per la selezione interna/esterna profilo assistente amministrativo – 

Fondi Regione FVG L.R. 13/2023, art. 7 commi 1-4 – Realizzazione di interventi a valere per l’a.s. 2024-2025 

finalizzati a garantire la qualità del servizio di istruzione – CUP F21I24000430002 

VISTA  la determina prot. n. 18716/VI.1 del 06/11/2024 per l’avviso pubblico di selezione 

interna/esterna relativo profilo assistente amministrativo per le attività aggiuntive – Fondi 

regione FVG L.R. 13/2023 art. 7 commi 1 – 4 “Realizzazione di interventi a valere per l’a.s. 

2024-2025 finalizzati a garantire la qualità del servizio di istruzione; 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 18717/VI.1 del 06/11/2024;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018, regolamento concernente le  

    Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il CCNL 2019/2021 del 18 gennaio 2024; 

VISTO il decreto della Regione Autonoma Friuli-Venezia Giulia, prot. n. 45731/GRFVG del 
26/09/2024, di assegnazione fondi destinati all’incremento della dotazione oraria di 
personale amministrativo e collaboratore scolastico per l’a.s. 2024/2025; 

CONSIDERATO che sono pervenute due candidature: 

- Assistente Amm.va CERNOIA Linda (personale interno), in servizio presso questo 
Istituto a tempo determinato fino al 30/06/2025 per 12 ore settimanali, con 
prot.n. 18862/VII.6 del 07/11/2024 per il pacchetto di ore n. 90 (novembre – 
agosto 2025); 

- Assistente Amm.va POLLANO Claudia (personale di altra istituzione scolastica), 
in servizio presso l’istituto Comprensivo Udine III a tempo determinato fino al 
31/08/2025 per 36 ore settimanali, con prot. n. 18818/VII.6 del 07/11/2024 per 
il pacchetto di ore n. 156 (novembre – agosto 2025); 

VISTO                  il verbale prot. n. 19301/II.11.1 del 13/11/2024; 

DECRETA 

di aggiudicare le ore aggiuntive come descritte nell’avviso prot. 18717/VI.1 del 06/11/2024 alle seguenti 

candidate: 

1) Assistente Amm.va CERNOIA Linda (per il pacchetto di ore n. 90 periodo novembre – agosto 2025); 

2) Assistente Amm.va POLLANO Claudia (per il pacchetto di ore n. 156 periodo novembre – agosto 
2025); 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo on line.  

           

  Il Dirigente Scolastico   

                                                         Guido Zoncu 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019304 - 13/11/2024 - II.11 - U

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it

		2024-11-13T14:54:12+0100
	GUIDO ZONCU




